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Fotel fryzjerski Gabbiano Wratislavia beżowy
z czarną podstawą

Cena brutto 1 573,93 zł

Cena netto 1 279,62 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC154164

Kod producenta AC154164

Kod EAN 5906717465352

Producent odpowiedzialny Activeshop Sp. z o.o,Graniczna 8b,
bud.DC2A, 54-610 Wrocław, Polska,
crm@activeshop.com.pl

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Stylowy fotel fryzjerski z podnośnikiem hydraulicznym
Fotel fryzjerski Gabbiano Wratislavia łączy ponadczasową estetykę z praktycznymi rozwiązaniami. Wyposażony w 
solidny podnośnik hydrauliczny, pozwala na wygodną regulację wysokości i ułatwia pracę stylisty. Wyprofilowane
siedzisko gwarantuje komfort nawet podczas wielogodzinnych zabiegów. Nowoczesna, opływowa linia wzbogacona o
drewniane elementy nadaje mu wyjątkowy charakter, czyniąc go nie tylko funkcjonalnym wyposażeniem, lecz także ozdobą
salonu.

Efektywność, trwałość oraz komfort
Trwały podnośnik hydrauliczny umożliwia płynną regulację wysokości siedziska w zakresie od 50 do 62 cm – także w
momencie, gdy klient znajduje się na fotelu. Takie rozwiązanie zapewnia ergonomiczne warunki pracy i pozwala na idealne
dopasowanie pozycji do wzrostu zarówno klienta, jak i fryzjera. Dobrze wyprofilowane oparcie sprzyja przyjęciu wygodnej
pozycji i zapewnia stabilne podparcie pleców, co ma kluczowe znaczenie podczas długotrwałych zabiegów fryzjerskich,
jednocześnie podnosząc komfort i satysfakcję klienta.

Przemyślane rozwiązania
Siedzisko z piankowym wypełnieniem zapewnia wysoki komfort nawet podczas wielogodzinnych zabiegów. Mechanizm
pełnego obrotu zwiększa mobilność i swobodę ruchów, dzięki czemu praca fryzjera staje się płynniejsza, bardziej
efektywna i mniej obciążająca. Podłokietniki wspierają prawidłową postawę klienta, co sprzyja wygodnej pozycji podczas
siedzenia i umożliwia precyzyjne wykonanie każdej stylizacji czy cięcia. 

Minimalizm w eleganckim wydaniu
Fotel fryzjerski Gabbiano Wratislavia łączy minimalistyczny design z funkcjonalnością i wygodą codziennego
użytkowania. Drewniane elementy umieszczone na zewnętrznej części konstrukcji dodają całości ciepła i stylu, a opływowe
kształty lekkości i nowoczesnego charakteru. Stabilna, okrągła podstawa w matowej czerni podkreśla jego nowoczesny
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charakter, a miękkie piankowe wypełnienie w zestawieniu z przyjemną w dotyku skórą syntetyczną w odcieniach taupe 
gwarantuje komfort nawet podczas długich zabiegów. Starannie dobrane materiały sprawiają natomiast, że jest on 
trwały, odporny na wilgoć i łatwy w czyszczeniu. Doskonale wpisuje się zarówno w nowoczesne, jak i klasyczne
aranżacje, podkreślając profesjonalny charakter każdego salonu. 

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą.

Dane:
Podnośnik: hydrauliczny
Podstawa: okrągła
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolor obicia: odcienie taupe 
Kolor podstawy: odcienie czerni
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